[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.12.2022
№

122
г. Нижний Тагил

О назначении ответственного за работу по выявлению личной заинтересованности в сфере закупок в администрации Горноуральского городского округа
На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», подпункта «а» пункта 16 Национального плана противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378, Методических рекомендаций по проведению в федеральных государственных органах, органах государственной власти субъектов Российской Федерации, органах местного самоуправления, государственных внебюджетных фондах и иных организациях, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Федеральным законом                             от 18 июля 2011 года №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», работы, направленной на выявление личной заинтересованности государственных и муниципальных служащих, работников при осуществлении таких закупок, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденных Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации:
1. Ответственным за работу по выявлению личной заинтересованности в сфере закупок в администрации Горноуральского городского округа назначить Соколову Ольгу Викторовну, начальника отдела муниципальных закупок администрации Горноуральского городского округа.
2. Распоряжение администрации Горноуральского городского округа от 02.09.2021 № 67 «О назначении ответственного за работу по выявлению личной заинтересованности в сфере закупок в администрации Горноуральского городского округа» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации Горноуральского городского округа В.И. Ищенко.
Глава округа

       Д.Г. Летников